

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sanace vlhkosti zdiava v 1.PP - Radniční 1148, T. G. Masaryka 1147, Frýdek-Místek

Objekt:

S002 - Provedení sanace dle odborného posudku 070-048059

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.08.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DEV Company, spol. s r.o.

IČ: 47679620

DIČ: CZ47679620

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 915 923,96

DPH základní
snižena

Základ daně
1 915 923,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
402 344,03
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 318 267,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace vlhkosti zdiva v 1.PP - Radniční 1148, T. G. Masaryka 1147, Frýdek-Místek

Objekt:

S002 - Provedení sanace dle odborného posudku 070-048059

Místo:

Datum: 23.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DEV Company, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Gena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 915 923,96
HSV - Práce a dodávky HSV	1 323 590,84
1 - Zemní práce	422 000,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 964,00
5 - Komunikace pozemní	61 723,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	608 080,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	131 269,24
997 - Přesun sutě	76 363,32
998 - Přesun hmot	21 190,26
PSV - Práce a dodávky PSV	510 498,12
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	66 710,69
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 252,00
751 - Vzduchotechnika	286 160,00
767 - Konstrukce zámečnické	41 502,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	39 537,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	53 776,80
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	14 558,39
M - Práce a dodávky M	29 265,00
23-M - Montáže potrubí	28 215,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 050,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52 570,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	16 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 670,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 323,00
VRN6 - Územní vlivy	1 212,00
VRN7 - Provozní vlivy	888,00
VRN9 - Ostatní náklady	777,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace vlnkosti zdiva v 1.PP - Radniční 1148, T. G. Masaryka 1147, Frýdek-Místek

Objekt:

S002 - Provedení sanace dle odborného posudku 070-048059

Místo:

Datum: 23.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DEV Company, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 915 923,96

D HSV

1 323 590,84

D 1 Práce a dodávky HSV

422 000,49

1	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky pro zpětné použití	m2	21,030	56,00	1 177,68	CS ÚRS 2015 01
			'D.1.1.b.4 - Kniha detailů'					
			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
			'po obvodu objektu - ulice Radniční' 21,03		21,030			
2	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	27,200	1 260,00	34 272,00	CS ÚRS 2015 01
			'D.1.1.b.4 - Kniha detailů'					
			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP, betonová roznášecí deska'					
			'po obvodu objektu - ulice TGM' 7,1+20,1		27,200			
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	37,100	320,00	11 872,00	CS ÚRS 2015 01
			'D.1.1.b.4 - Kniha detailů'					
			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
			'po obvodu objektu - ulice TGM' 7,1+20,1+9,9		37,100			
4	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	80,028	860,00	68 824,08	CS ÚRS 2015 01
			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
			'po obvodu objektu' 28,2*1,84+20,1*1,4		80,028			
5	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	99,496	62,00	6 168,75	CS ÚRS 2015 01
			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
			'pažení výkopu po obvodu objektu' 34,9*1,84+25,2*1,4		99,496			
6	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	99,496	35,00	3 482,36	CS ÚRS 2015 01
			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
			'pažení výkopu po obvodu objektu' 34,9*1,84+25,2*1,4		99,496			
7	K	460650173	Očištění kostek kamenných mozaikových z rozebranych dlažeb	m2	21,030	89,00	1 871,67	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			'D.1.1.b.4 - Kniha detailů'					
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu - ulice Radniční' 21,03		21,030			
8	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	80,028	43,00	3 441,20	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu' 28,2*1,84+20,1*1,4		80,028			
9	K	151101311	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	80,028	39,00	3 121,09	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu' 28,2*1,84+20,1*1,4		80,028			
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	80,028	76,00	6 082,13	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu' 28,2*1,84+20,1*1,4		80,028			
11	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	9,660	130,00	1 255,80	CS ÚRS 2015 01
VV			80,03-70,37		9,660			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,660	33,00	318,78	CS ÚRS 2015 01
VV			80,03-70,37		9,660			
13	K	171201201	Uložení sypání na skládku	m3	9,660	26,00	251,16	CS ÚRS 2015 01
VV			80,03-70,37		9,660			
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	t	19,320	280,00	5 409,60	CS ÚRS 2015 01
VV			(80,03-70,37)*2,0		19,320			
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním na 30MPa	m3	70,368	111,00	7 810,85	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu' 28,2*1,64+20,1*1,20		70,368			
16	K	28160-1	Tlaková injektáž PU pryskyřicí (jednořadá oboustranná injektáž), včetně vyvrtání otvorů a vyčištění kanálků	m2	19,558	4 860,00	95 051,88	
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			2,99*0,55		1,645			
VV			18,91*0,75		14,183			
VV			0,95*0,6		0,570			
VV			3,95*0,80		3,160			
VV			Součet		19,558			
17	K	28160-2	Tlaková injektáž PU pryskyřicí (jednořadá jednostranná injektáž), včetně vyvrtání otvorů a vyčištění kanálků	m2	50,010	3 260,00	163 032,60	
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP (geometrické měření)'					
VV			1,2+23,29+1,17+5,24+8,73+5,08+5,30		50,010			
VV			Součet		50,010			
18	K	28160-3	Příplatek za provedení injektáže PU pryskyřicí ve stísněných prostorech	m2	69,568	123,00	8 556,86	
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP - oboustranná injektáž'					
VV			2,99*0,55		1,645			
VV			18,91*0,75		14,183			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,95*0,6		0,570			
VV			3,95*0,80		3,160			
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP (geometrické měření) - jednostranná injektáž					
VV			1,2+23,29+1,17+5,24+8,73+5,08+5,30		50,010			
VV			Součet		69,568			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 964,00	
19	K	359901001R	Výčištění dna a odtoku odvětrání suterénní zdi, včetně odtoku odvětrání suterénní zdi	m	11,400	260,00	2 964,00	
D	5		Komunikace pozemní				61 723,22	
20	K	564811113	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 70 mm, se zhutněním	m2	58,130	92,00	5 347,96	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.4 - Kniha detailů'					
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu - ulice Radniční' 21,03		21,030			
VV			'po obvodu objektu - ulice TGM' 7,1+20,1+9,9		37,100			
VV			Součet		58,130			
21	K	564851111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 150 mm, se zhutněním	m2	48,230	162,00	7 813,26	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.4 - Kniha detailů'					
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu - ulice Radniční' 21,03		21,030			
VV			'po obvodu objektu - ulice TGM' 7,1+20,1		27,200			
VV			Součet		48,230			
22	K	572331111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	37,100	344,00	12 762,40	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.4 - Kniha detailů'					
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu - ulice TGM' 7,1+20,1+9,9		37,100			
VV			Součet		37,100			
23	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	37,100	387,00	14 357,70	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.4 - Kniha detailů'					
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu - ulice TGM' 7,1+20,1+9,9		37,100			
VV			Součet		37,100			
24	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší pískové lože	m2	21,030	230,00	4 836,90	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.4 - Kniha detailů'					
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu - ulice Radniční' 21,03		21,030			
25	K	597661001R	Dvojitá dlažba do pískového lože z dlažebních kostek drobných, včetně dodání kostek	m	67,500	246,00	16 605,00	
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu' 67,5		67,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D	K	602021102V	Postřik stěn sanační vápenný 100% krytí, ručně (specifikace materiálu uvedena v TZ)	m2	554,400	98,00	608 080,31	
VV			D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP					
VV			'm.č. 001' (18,67*30,61)*3,0		147,840			
VV			'm.č. 002' 19,00*3,0		57,000			
VV			'm.č. 004' 21,00*3,0		63,000			
VV			'm.č. 005' 27,81*3,0		83,430			
VV			'm.č. 006' 20,34*3,0		61,020			
VV			'm.č. 007' 17,04*3,0		51,120			
VV			'm.č. 008' 9,82*3,0		29,460			
VV			'm.č. 009' 7,76*3,0		23,280			
VV			'm.č. 010' 5,59*3,0		16,770			
VV			'restaurační vstup' (1,15*2)*3,0		6,900			
VV			'restaurační chodba' 4,86*3,0		14,580			
VV			Součet		554,400			

27	K	612821012V	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně (specifikace materiálu uvedena v TZ)	m2	554,400	234,00	129 729,60	
VV			D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP					
VV			'm.č. 001' (18,67*30,61)*3,0		147,840			
VV			'm.č. 002' 19,00*3,0		57,000			
VV			'm.č. 004' 21,00*3,0		63,000			
VV			'm.č. 005' 27,81*3,0		83,430			
VV			'm.č. 006' 20,34*3,0		61,020			
VV			'm.č. 007' 17,04*3,0		51,120			
VV			'm.č. 008' 9,82*3,0		29,460			
VV			'm.č. 009' 7,76*3,0		23,280			
VV			'm.č. 010' 5,59*3,0		16,770			
VV			'restaurační vstup' (1,15*2)*3,0		6,900			
VV			'restaurační chodba' 4,86*3,0		14,580			
VV			Součet		554,400			

28	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně (specifikace materiálu uvedena v TZ)	m2	554,400	522,00	289 396,80	CS ÚRS 2015 01
VV			D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP					
VV			'm.č. 001' (18,67*30,61)*3,0		147,840			
VV			'm.č. 002' 19,00*3,0		57,000			
VV			'm.č. 004' 21,00*3,0		63,000			
VV			'm.č. 005' 27,81*3,0		83,430			
VV			'm.č. 006' 20,34*3,0		61,020			
VV			'm.č. 007' 17,04*3,0		51,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			'm.č. 008' 9,82*3,0		29,460			
VV			'm.č. 009' 7,76*3,0		23,280			
VV			'm.č. 010' 5,59*3,0		16,770			
VV			'restaurační vstup' (1,15*2)*3,0		6,900			
VV			'restaurační chodba' 4,86*3,0		14,580			
VV			Součet		554,400			
29	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	185,480	56,00	10 386,88	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP, betonová roznášecí deska'					
VV			'm.č.001' 38,76		38,760			
VV			'm.č.002' 17,98		17,980			
VV			'm.č.004' 16,16		16,160			
VV			'm.č.005' 40,22		40,220			
VV			'm.č.006' 17,38		17,380			
VV			'm.č.007' 14,13		14,130			
VV			'm.č.008' 14,21		14,210			
VV			'm.č.009' 14,70		14,700			
VV			'm.č.010' 11,94		11,940			
VV			Součet		185,480			
30	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou (zakrytí vybavení archivu)	m2	214,000	56,00	11 984,00	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP, betonová roznášecí deska'					
VV			'm.č.002' 36		36,000			
VV			'm.č.004' 33		33,000			
VV			'm.č.005' 81		81,000			
VV			'm.č.006' 35		35,000			
VV			'm.č.007' 29		29,000			
VV			Součet		214,000			
31	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	97,184	290,00	28 183,36	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.4 - Kniha detailů'					
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu - ulice Radniční' (33,3+0,8)*1,84		62,744			
VV			'po obvodu objektu - ulice TGM' (23,8+0,8)*1,4		34,440			
VV			Součet		97,184			
32	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	97,184	66,00	6 414,14	CS ÚRS 2015 01
33	K	622325307R	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 65% (s použitím sanačních směsí dle specifikace v TZ)	m2	45,135	290,00	13 089,15	
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			10,03*4,5		45,135			
VV			Součet		25,000			
34	K	622400R	Zednické zapravení prostupů VZT potrubí, včetně stavebního materiálu	kus	25,000	360,00	9 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
35	K	622431461R00	Oprava omítek z uměl. kamene, vymývaných do 40 %	m2	19,720	496,00	9 781,12	
	VV		'D.1.1.b.2 - pohled 3' 19,72		19,720			
36	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	66,378	121,00	8 031,74	CS ÚRS 2015 01
	VV		'D.1.1.b.2 - pohled 1' (0,6+0,6+15,39+2,11+6,12)*1,15		28,543			
	VV		'D.1.1.b.2 - pohled 2' 21,1*1,15		24,265			
	VV		'D.1.1.b.2 - pohled 3' 11,8*1,15		13,570			
	VV		Součet		66,378			
37	K	622612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně	m2	19,720	96,00	1 893,12	CS ÚRS 2015 01
	VV		'D.1.1.b.2 - pohled 3' 19,72		19,720			
38	K	622613101	Hydrofobizační nátěr silikonový vnějších stěn z cihel nebo z přírodního kamene ručně	m2	41,090	108,00	4 437,72	CS ÚRS 2015 01
	VV		'D.1.1.b.2 - pohled 1' 33,21+4,98		38,190			
	VV		'D.1.1.b.2 - pohled 2' 1,91		1,910			
	VV		'D.1.1.b.2 - pohled 3' 0,99		0,990			
	VV		Součet		41,090			
39	K	628195011	Očištění ocel konstrukcí od usazenin (odrezivění ocelovými kartáči)	m2	40,220	216,00	8 687,52	CS ÚRS 2015 01
	VV		'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'		40,220			
	VV		'm.č. 005 - očištění degradovaných nosníků' 40,22		40,220			
40	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	56,410	56,00	3 158,96	CS ÚRS 2015 01
	VV		'D.1.1.b.2 - pohled 1' 11,32*3+2,17*6		46,980			
	VV		'D.1.1.b.2 - pohled 2' 1,28*2+1,91*1+1,42*2+2,12*1		9,430			
	VV		Součet		56,410			
41	K	63411101R	Obvodová dilatace těsnicí PVC páskou tl. 3mm, v 150 mm mezi stěnou a dlažďeným dvojitým	m	67,500	290,00	19 575,00	
	VV		'D.1.1.b.4 - Kniha detailů'		67,500			
	VV		'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'		67,500			
	VV		'po obvodu objektu' 67,5		67,500			
	VV		Součet		67,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				131 269,24	
42	K	931994101R	Těsnění spár konstrukce bitumenovým nátěrem š do 500 mm	m	67,500	230,00	15 525,00	
	VV		'D.1.1.b.4 - Kniha detailů'		67,500			
	VV		'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'		67,500			
	VV		'po obvodu objektu' 67,5		67,500			
	VV		Součet		67,500			
43	K	952900R	Přemístění vnitřních regálů od stěn do střed místností (m.č. 002, 005, 006, 007)	soubor	1,000	6 900,00	6 900,00	
44	K	952901131	Čištění budov po provedení stavebních prací	m2	185,480	59,00	10 943,32	CS ÚRS 2015 01
	VV		'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP, betonová roznášecí deska'		185,480			
	VV		'm.č.001' 38,76		38,760			
	VV		'm.č.002' 17,98		17,980			
	VV		'm.č.004' 16,16		16,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			'm.č.005' 40,22		40,220			
VV			'm.č.006' 17,38		17,380			
VV			'm.č.007' 14,13		14,130			
VV			'm.č.008' 14,21		14,210			
VV			'm.č.009' 14,70		14,700			
VV			'm.č.010' 11,94		11,940			
VV			Součet		185,480			
45	K	971035451	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném pl do 0,25 m ² na MC tl do 450 mm	kus	25,000	340,00	8 500,00	CS ÚRS 2015 01
46	K	974031137	Vysekáni rýh ve zděvu cihelném hl do 50 mm š do 300 mm	m	10,100	130,00	1 313,00	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'		10,100			
VV			'm.č. 005 - vysek. cihel z hlavního překlada z dvojice l-nosníků (4,8*2+0,5)					
47	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m ²	443,520	62,00	27 498,24	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'm.č. 001' (18,67+30,61)*3,0		147,840			
VV			'm.č. 002' 19,00*3,0		57,000			
VV			'm.č. 004' 21,00*3,0		63,000			
VV			'm.č. 005' 27,81*3,0		83,430			
VV			'm.č. 006' 20,34*3,0		61,020			
VV			'm.č. 007' 17,04*3,0		51,120			
VV			'm.č. 008' 9,82*3,0		29,460			
VV			'm.č. 009' 7,76*3,0		23,280			
VV			'm.č. 010' 5,59*3,0		16,770			
VV			'restaurační vstup' (1,15*2)*3,0		6,900			
VV			'restaurační chodba' 4,86*3,0		14,580			
VV			Mezisoučet		554,400			
VV			554,4*0,8		443,520			
48	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m ²	m ²	110,880	122,00	13 527,36	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			554,4*0,2		110,880			
49	K	985100101R	D+M vátcovaný L úhelník (80/80/6) kotvený do obvodového zdiva pro vynesení pískovcového obkladu	m	51,450	490,00	25 210,50	
VV			'D.1.1.b.4 - Kniha detailů'					
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu - ulice TGM' 51,45		51,450			
50	K	985112113	Odeskání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm	m ²	7,892	348,00	2 746,42	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.2 - pohled 3 (předpoklad 40%)' 19,73*0,4		7,892			
51	K	985113111	Pemrování povrchu betonu stěn	m ²	7,892	263,00	2 075,60	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.2 - pohled 3 (předpoklad 40%)' 19,73*0,4		7,892			
52	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m ²	554,400	23,00	12 751,20	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			'm.č. 001' (18,67+30,61)*3,0		147,840			
VV			'm.č. 002' 19,00*3,0		57,000			
VV			'm.č. 004' 21,00*3,0		63,000			
VV			'm.č. 005' 27,81*3,0		83,430			
VV			'm.č. 006' 20,34*3,0		61,020			
VV			'm.č. 007' 17,04*3,0		51,120			
VV			'm.č. 008' 9,82*3,0		29,460			
VV			'm.č. 009' 7,76*3,0		23,280			
VV			'm.č. 010' 5,59*3,0		16,770			
VV			'restaurační vstup' (1,15*2)*3,0		6,900			
VV			'restaurační chodba' 4,86*3,0		14,580			
VV			Součet		554,400			
53	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	138,600	23,00	3 187,80	CS ÚRS 2015 01
VV			D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP					
VV			'm.č. 001' (18,67+30,61)*3,0		147,840			
VV			'm.č. 002' 19,00*3,0		57,000			
VV			'm.č. 004' 21,00*3,0		63,000			
VV			'm.č. 005' 27,81*3,0		83,430			
VV			'm.č. 006' 20,34*3,0		61,020			
VV			'm.č. 007' 17,04*3,0		51,120			
VV			'm.č. 008' 9,82*3,0		29,460			
VV			'm.č. 009' 7,76*3,0		23,280			
VV			'm.č. 010' 5,59*3,0		16,770			
VV			'restaurační vstup' (1,15*2)*3,0		6,900			
VV			'restaurační chodba' 4,86*3,0		14,580			
VV			Mezisoučet		554,400			
VV			554,4*0,75		138,600			
54	K	985321111	Ochranný nátěr ocel. prvků na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	7,575	144,00	1 090,80	CS ÚRS 2015 01
VV			D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP					
VV			'm.č. 005 - degradovaných nosníků' 0,3*(3,5+6,1+5,3+3,8+2,2+6,7)		8,280			
VV			'm.č. 005 - dvojice l-nosníků' (4,8*2+0,5)*0,75		7,575			
D	997		Přesun sutě				76 363,32	
55	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	55,760	790,00	44 050,40	CS ÚRS 2015 01
56	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	55,760	180,00	10 036,80	CS ÚRS 2015 01
57	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,760	122,00	6 802,72	CS ÚRS 2015 01
58	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	52,972	250,00	13 243,00	CS ÚRS 2015 01
VV			55,76*0,95 'Přepočtené koeficientem množství'		52,972			
59	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného (včetně likvidace živičného krytu) odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,788	800,00	2 230,40	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			55,76*0,05 Přepočtené koeficientem množství		2,788			
D	998		Přesun hmot				21 190,26	
60	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	81,501	260,00	21 190,26	CS ÚRS 2015 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				510 498,12	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				66 710,69	
61	K	71112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	97,184	46,00	4 470,46	CS ÚRS 2015 01
VV			D.1.1.b.4 - Kniha detailů					
VV			D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu - ulice Radniční' (33,3+0,8)*1,84		62,744			
VV			'po obvodu objektu - ulice TGM' (23,8+0,8)*1,4		34,440			
VV			Součet		97,184			
62	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,034	26 000,00	884,00	CS ÚRS 2015 01
VV			97,184*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,034			
63	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	97,184	120,00	11 662,08	CS ÚRS 2015 01
VV			D.1.1.b.4 - Kniha detailů					
VV			D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu - ulice Radniční' (33,3+0,8)*1,84		62,744			
VV			'po obvodu objektu - ulice TGM' (23,8+0,8)*1,4		34,440			
VV			Součet		97,184			
64	M	628526130	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40	m2	116,621	136,00	15 860,46	CS ÚRS 2015 01
VV			97,184*1,2 Přepočtené koeficientem množství		116,621			
65	K	711161331	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi napovými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 2,0 m	m2	107,084	163,00	17 454,69	CS ÚRS 2015 01
VV			D.1.1.b.4 - Kniha detailů					
VV			D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu - ulice Radniční' (33,3+0,8)*1,84		62,744			
VV			'po obvodu objektu - ulice TGM' (23,8+0,8)*1,4		34,440			
VV			'nad anglickým dvorkem' 9,9		9,900			
VV			Součet		107,084			
66	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi napovými ukončené horní provětrávací lištou	m	57,100	240,00	13 704,00	CS ÚRS 2015 01
VV			D.1.1.b.4 - Kniha detailů					
VV			D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
VV			'po obvodu objektu - ulice Radniční' 33,3		33,300			
VV			'po obvodu objektu - ulice TGM' 23,8		23,800			
VV			Součet		57,100			
67	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	2,500	1 070,00	2 675,00	CS ÚRS 2015 01
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 252,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
68	K	73511801R	Demontáž + zpětná montáž otopného tělesa litinového článkového 5*0,6*0,6	m2	1,800	690,00	1 242,00	
					1,800			
69	K	735151821	Demontáž + zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřádkového délka do 1500 mm	kus	7,000	590,00	4 130,00	CS ÚRS 2015 01
					7,000			
70	K	735191910	Napůštění vody do topného systému	soubor	1,000	460,00	460,00	CS ÚRS 2015 01
71	K	735494811	Vypuštění vody z topného systému	m2	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2015 01
72	K	774000010R	D+M Přenosný hasicí přístroj 21A dle PBR	kus	3,000	710,00	2 130,00	
D	751		Vzduchotechnika				286 160,00	
73	K	713531231R00	Protipožární výplň spár ve stěně tl. nad 150 mm	m	4,000	560,00	2 240,00	
74	K	751001R	část Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	269 220,00	269 220,00	
75	K	751002R	Napojení VZT na požární systém, včetně doplnkového materiálu	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00	
76	K	751003R	Napojení VZT na elektro, včetně doplnkového materiálu	soubor	1,000	6 900,00	6 900,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				41 502,40	
77	K	767001R	Provedení naváření zesilující pásoviny tl.5mm, šířky 220mm, včetně dodávky materiálu a povrchové úpravy	m	47,800	423,00	20 219,40	
			'D.1.1.b.1 - Půdnyy sanace 1.PP'		27,600			
			'm.č. 005 - degradovaných nosníků' (3,5+6,1+5,3+3,8+2,2+6,7)		20,200			
			'm.č. 005 - hlavního překladu z dvojice l-nosníků' (4,8*2+0,5)*2		47,800			
			Součet					
78	K	767002R	Dodávka + montáž svařovaného rámu pro osazení mříží odvětr. kanálu, dle výpisu prvků Z7, včetně povrchové úpravy synt. nátěrem	ks	2,000	2 360,00	4 720,00	
79	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	20,291	209,00	4 240,82	CS ÚRS 2015 01
			'prvek Z1' 6*1,4*1,65		13,860			
			'prvek Z2' 1*1,0*1,37		1,370			
			'prvek Z3' 1*1,49*1,37		2,041			
			'prvek Z4' 1*1,0*1,37		1,370			
			'prvek Z5-mříž nad křídly' 1*1,8*0,5		0,900			
			'prvek Z6-mříž nad křídly' 1*1,5*0,5		0,750			
			Součet		20,291			
80	K	767662210	Montáž mříží otvřívákových	m2	9,420	260,00	2 449,20	CS ÚRS 2015 01
			'prvek Z5-křídla' 2*0,9*2,9		5,220			
			'prvek Z6-křídla' 2*0,75*2,8		4,200			
			Součet		9,420			
81	K	767691823	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří přes 2 m2	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2015 01
			'prvek Z5-křídla' 2		2,000			
			'prvek Z6-křídla' 2		2,000			
			Součet		4,000			
82	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	913,109	9,00	8 217,98	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			'prvek Z1' 6*1,4*1,65*45		623,700			
VV			'prvek Z2' 1*1,0*1,37*45		61,650			
VV			'prvek Z3' 1*1,49*1,37*45		91,859			
VV			'prvek Z4' 1*1,0*1,37*45		61,650			
VV			'prvek Z5-mříž nad křídly' 1*1,8*0,5*45		40,500			
VV			'prvek Z6-mříž nad křídly' 1*1,5*0,5*45		33,750			
VV			Součet		913,109			
83	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2,500	470,00	1 175,00	CS ÚRS 2015 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				39 537,84	
84	K	783121168	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší matný povrch 3x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	15,855	320,00	5 073,60	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.1 - Púdorys sanace 1.pp					
VV			'm.č. 005 - degradovaných nosníků' 0,3*(3,5+6,1+5,3+3,8+2,2+6,7)		8,280			
VV			'm.č. 005 - dvojice l-nosníků' (4,8*2+0,5)*0,75		7,575			
VV			Součet		15,855			
85	K	783201821	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	29,711	123,00	3 654,45	CS ÚRS 2015 01
VV			'prvek Z1' 6*1,4*1,65		13,860			
VV			'prvek Z2' 1*1,0*1,37		1,370			
VV			'prvek Z3' 1*1,49*1,37		2,041			
VV			'prvek Z4' 1*1,0*1,37		1,370			
VV			'prvek Z5-mříž nad křídly' 1*1,8*0,5		0,900			
VV			'prvek Z5-křídla' 2*0,9*2,9		5,220			
VV			'prvek Z6-mříž nad křídly' 1*1,5*0,5		0,750			
VV			'prvek Z6-křídla' 2*0,75*2,8		4,200			
VV			Součet		29,711			
86	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	29,711	331,00	9 834,34	CS ÚRS 2015 01
VV			'prvek Z1' 6*1,4*1,65		13,860			
VV			'prvek Z2' 1*1,0*1,37		1,370			
VV			'prvek Z3' 1*1,49*1,37		2,041			
VV			'prvek Z4' 1*1,0*1,37		1,370			
VV			'prvek Z5-mříž nad křídly' 1*1,8*0,5		0,900			
VV			'prvek Z5-křídla' 2*0,9*2,9		5,220			
VV			'prvek Z6-mříž nad křídly' 1*1,5*0,5		0,750			
VV			'prvek Z6-křídla' 2*0,75*2,8		4,200			
VV			Součet		29,711			
87	K	783821122	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší matný povrch 1x základní a 2x email	m2	66,378	316,00	20 975,45	CS ÚRS 2015 01
VV			'D.1.1.b.2 - pohled 1' (0,6+0,6+15,39+2,11+6,12)*1,15		28,543			
VV			'D.1.1.b.2 - pohled 2' 21,1*1,15		24,265			
VV			'D.1.1.b.2 - pohled 3' 11,8*1,15		13,570			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Součet		66,378			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				53 776,80	
88	K	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	554,400	29,00	16 077,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
	VV		'm.č. 001' (18,67+30,61)*3,0		147,840			
	VV		'm.č. 002' 19,00*3,0		57,000			
	VV		'm.č. 004' 21,00*3,0		63,000			
	VV		'm.č. 005' 27,81*3,0		83,430			
	VV		'm.č. 006' 20,34*3,0		61,020			
	VV		'm.č. 007' 17,04*3,0		51,120			
	VV		'm.č. 008' 9,82*3,0		29,460			
	VV		'm.č. 009' 7,76*3,0		23,280			
	VV		'm.č. 010' 5,59*3,0		16,770			
	VV		'restaurační vstup' (1,15*2)*3,0		6,900			
	VV		'restaurační chodba' 4,86*3,0		14,580			
	VV		Součet		554,400			
89	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m (prodýšný nátěr na vápenné bázi, specifikace dle TZ)	m2	554,400	68,00	37 699,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		'D.1.1.b.1 - Půdorys sanace 1.PP'					
	VV		'm.č. 001' (18,67+30,61)*3,0		147,840			
	VV		'm.č. 002' 19,00*3,0		57,000			
	VV		'm.č. 004' 21,00*3,0		63,000			
	VV		'm.č. 005' 27,81*3,0		83,430			
	VV		'm.č. 006' 20,34*3,0		61,020			
	VV		'm.č. 007' 17,04*3,0		51,120			
	VV		'm.č. 008' 9,82*3,0		29,460			
	VV		'm.č. 009' 7,76*3,0		23,280			
	VV		'm.č. 010' 5,59*3,0		16,770			
	VV		'restaurační vstup' (1,15*2)*3,0		6,900			
	VV		'restaurační chodba' 4,86*3,0		14,580			
	VV		Součet		554,400			
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				14 558,39	
90	K	789222101R	Otrýskání ocelových konstrukcí, povrch jemný a střední	m2	29,711	490,00	14 558,39	
	VV		'prvek Z1' 6*1,4*1,65		13,860			
	VV		'prvek Z2' 1*1,0*1,37		1,370			
	VV		'prvek Z3' 1*1,49*1,37		2,041			
	VV		'prvek Z4' 1*1,0*1,37		1,370			
	VV		'prvek Z5-mříž nad křídly' 1*1,8*0,5		0,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			'prvek Z5-křídla' 2*0,9*2,9		5,220			
W			'prvek Z6-mříž nad křídly' 1*1,5*0,5		0,750			
W			'prvek Z6-křídla' 2*0,75*2,8		4,200			
W			Součet		29,711			
D	M		Práce a dodávky M				29 265,00	
D	23-M		Montáže potrubí				28 215,00	
91	K	Z30191021R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 125x7,1 mm	m	135,000	86,00	11 610,00	
W			'D.1.1.b.1 - Púdorys sanace 1.PP'					
W			'po obvodu objektu - dle vyjádření ČEZ' 67,5		67,500			
W			'po obvodu objektu - dle vyjádření CETIN' 67,5		67,500			
W			Součet		135,000			
92	K	Z30200199R	Dodávka + montáž chrániček dělených 110mm	m	135,000	123,00	16 605,00	
W			'D.1.1.b.1 - Púdorys sanace 1.PP'					
W			'po obvodu objektu - dle vyjádření ČEZ' 67,5		67,500			
W			'po obvodu objektu - dle vyjádření CETIN' 67,5		67,500			
W			Součet		135,000			
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				1 050,00	
93	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,250	4 200,00	1 050,00	CS ÚRS 2015 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				52 570,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				16 700,00	
94	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě (zaměření skutečného stavu)	...	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2015 01
95	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	2,000	4 900,00	9 800,00	CS ÚRS 2015 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				30 670,00	
96	K	030001000	Náklady spojené s vybudováním zařízení staveniště 'dle situace ZOV'	...	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2015 01
97	K	032103000	Náklady na stavební buňky 'dle situace ZOV'	...	1,000	4 900,00	4 900,00	CS ÚRS 2015 01
98	K	032203000	Pronájem ploch staveniště 'dle situace ZOV'	...	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 01
99	K	032503000	Skládky na staveništi 'dle situace ZOV'	...	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2015 01
100	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště (elektrina, vodné ...) 'dle situace ZOV'	...	1,000	460,00	460,00	CS ÚRS 2015 01
101	K	034203000	Oplacení staveniště 'dle situace ZOV'	...	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2015 01
102	K	034403000	Dopravní značení na staveništi 'dle situace ZOV'	...	1,000	4 860,00	4 860,00	CS ÚRS 2015 01
103	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2015 01
104	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2015 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 323,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	2 323,00	2 323,00	CS ÚRS 2015 01
D	VRN6		Územní vlivy				1 212,00	
106	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	1 212,00	1 212,00	CS ÚRS 2015 01
D	VRN7		Provozní vlivy				888,00	
107	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	888,00	888,00	CS ÚRS 2015 01
D	VRN9		Ostatní náklady				777,00	
108	K	090001000	Ostatní náklady + výrobní dokumentace (dokumentace napojení na EPS, elektro a příložné pažení)	...	1,000	777,00	777,00	CS ÚRS 2015 01